РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2017 года № 2124
г. Славск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» № 2428 от 19.10.2016 г.
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 05.12.2016 №Пр-2347ГС, распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 2428     от 19.10.2016 года (далее – Регламент), следующие изменения:

- п. 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:

- «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 20 (двадцати) рабочих дней со дня регистрации заявления с необходимыми документами для предоставления муниципальной услуги».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов